
YILLIK FAALİYET RAPORUNA DAİR
UYGUNLUK RAPORU

Egeplast Ege PlastikTicaret Ve SanayiAnonim Şirketi

Yönetim Kurulu'ı;ıa,

ı. Bağımsız denetim çalışmamızın bir parçası olarak, Egeplast Ege Plastik Ticaret Ve Sanayi Anonim

Şirketi'nin (Şirket) 31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal

bilgilerin ve Yönetim Kurulu'nun değerlendirmelerinin ve açıklamalarının, bağımsız denetimden geçmiş

aynı tarihli finansal tablolar ile uyumlu olup olmadığını değerlendirmiş bulunuyoruz.

2. Rapor konusu yıllık faaliyet raporunun Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari içeriğinin

Belirlenmesine ilişkin Yönetmeliğe uygun olarak hazırlanmasıŞirket yönetiminin sorumluluğundadır.

3. Bağımsızdenetim kuruluşu olarak üzerimize düşen sorumluluk, yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal

bilgilerin, bağımsız denetimden geçmiş ve 07 Mart 2014 tarihli bağımsız denetçi raporuna konu olan

finansal tablolar ile uyumluluğuna ilişkin görüş bildirmektir.

Değerlendirmemiz, Sermaye PiyasasındaFinansal Raporlamaya ilişkin EsaslarTebliği uyarınca yürürlüğe
'<, '

konulan yıllık faaliyet raporu hazırlanmasına ve yayımlanmasına ilişkin usul ve esaslara uygun olarak

gerçekleştirilmiştir. Bu düzenlemeler, denetimin yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin

bağımsızdenetimden geçmiş finansal tablolar ve bağımsızdenetçinin denetim sırasındaelde ettiği bilgiler

ile uyumuna ilişkin önemli bir hatanın olup olmadığı konusunda makul güvence sağlamak üzere

planlanmasınıve yönetilmesini öngörmektedir.

Değerlendirmelerimizin, uygunluk görüşümüzün oluşturulmasına makul ve yeterli bir dayanak

oluşturduğuna inanıyoruz.

4. Değerlendirmemiz sonucunda, ilişikteki yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin ve Yönetim

Kurulu'nun değerlendirmelerinin ve açıklamalarının, tüm önemli taraflarıyla, Egeplast Ege Plastik Ticaret

Ve Sanayi Anonim Şirketi'nin bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2013 tarihli finansal tablolar ile

uyumlu olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanmamıştır.

KARMA BAGIMSIZ DENETİM A.Ş.

(A Member of Parker Randalı International)

Şenol

Sorumlu Ortak Başdenetçi, SMMM

İstanbul, 07 Mart 2014
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